
Uchwała nr 713/227/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 maja 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regionalnego programu zdrowotnego  
pn.: „Rozszerzenie dostępności nowoczesnych instrumentalnych metod 
diagnostyki i rehabilitacji dzieci z mózgowym porażeniem dziecięcym na terenie 
województwa mazowieckiego” na lata 2017–2022 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 9 pkt 1 i art. 48 ust. 1, 3 i 5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych  
ze środków publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1398, z późn. zm.1) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1935/192/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 grudnia 2020 r. 
w sprawie przyjęcia regionalnego programu zdrowotnego pn.: „Rozszerzenie dostępności 
nowoczesnych instrumentalnych metod diagnostyki i rehabilitacji dzieci z mózgowym 
porażeniem dziecięcym na terenie województwa mazowieckiego” na lata 2017–2022, 
załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1492, 1493, 1578, 1875, 2112, 2345  
i 2401 oraz z 2021 r. poz. 97, 159 i 694. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regionalnego programu zdrowotnego  pn.: „Rozszerzenie dostępności nowoczesnych instrumentalnych metod diagnostyki i rehabilitacji dzieci z mózgowym porażeniem dziecięcym na terenie województwa mazowieckiego” na ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


